
   
 
 

 

Styremøte i Finskstøverforeningen Norge 
Nettmøte, den 11. desember 2024, kl 19:00 

 
Til stede: Dag Rune Løvberg, Terje Nordbø, Egil Hanseseter og Trond Ivar Moen, 
Per Gran og Martine Lundberg 
Tonje Bakke meldte forfall. 
 

Referat. 
84/2024 Referat fra styremøte 20. november. 
  Referat ble gjennomgått og godkjent.  
 
85/2024 Økonomisk status pr. dato. 

Pr dato har en kr. 200 273,- i beholdning bank. Regnskapet for 
2024 vil gå i 0,- til nyttår. 
 

86/2024 Status rundet Årsmøte/treff 2025. 
Planleggingen er startet opp og første info er lagt ut på ringens 
Hjemmeside/FB. Det er nå viktig å jobbe med følgende: 

• Sponsorer 

• Premier til lotteri 

• Program på medlemsmøte etter årsmøte 
 

87/2024 Status rundt Finskstøverpokalen 2025. 
Henvendelse sendt: Hadeland, Romerike og Hedmark. Hedmark og 
Romerike har svart at de ikke har anledning til å ta dette 
arrangement pga mange andre store arrangement. 
Det vil bli jobbet med dette fremover. 
 
 
 
 
 
 



88/2024 Status rundt Rasemesterskapet 2025. 
Terje orienterte om at arbeidet med Rasemesterskapet, som skal 
arrangeres høsten 2025 med Telemark HHK som teknisk arrangør 
er satt i gang. 

 
89/2024 Status rundt Nordisk møte for Finskstøverrasen. 

Dag Rune orienterte om status rundt et sådant møte. Han vil 
sammen med Per Grahn og Vidar Hagen videre utvikle dette møte 
slik at en i løpet av våren 2025 kan samles sammen med 
Finskstøverforeningen fra Norge, Finland og Sverige. Likeledes at 
de enkelte land sine avlsråd også kan treffes for sammen å utvikle 
rasen og det videre samarbeid til det beste for rasen. 

 
90/2024 Sædprosjektet i FFN/Avlsrådet. 
 Henvendelsen fra Avlsrådet vil det nå bli jobbet med. 

  
91/2024 Utvidet samarbeid med Avlsrådet 
 Styre konkluderte med at et tettere samarbeid med Avlsråd er 

svært positivt. Dette er også en holdning dagens Avlsråd ønsker. 
Det ble av den grunn fastsatt at en gjennomfører 2 felles møter i 
året. Første møte er satt til tirsdag 11. februar kl 19:00 på Teams. 

 
92/2024 Oppbevaring av historiske data for FFN. 

Det var fremmet forslag om å investere i et elektronisk 
regnskapssystem for føring av FFN sitt regnskap. Det ble 
konkludert med at en skulle undersøke med NKK om de har 
løsninger vi kunne ta i bruk til å arkivere dokumenter o.l. 

 
93/2024 Eventuelt. 

1. Nytt Avlsprogram 

Styret i Finskstøverforeningen Norge har drøftet forslag til avlsmål. 
På generelt grunnlag mener vi at vi ikke har hatt nok tid til å kunne 
realitetsbehandle utkastet på en god måte, men styret syns det er 
bra at helse behandles på en grundig måte. Styret i FFN ønsker å 
påpeke at utkastet til avlsprogram inneholder noen nye krav, som 
ikke er grundig nok forankret.  
FFN arbeider i samarbeid med avlsrådet for finskstøver opp mot 
både raseklubb og avlsråd i Sverige og Finland for å lage et nordisk 
møte. Det er et mål at dette gjennomføres våren 2025. Dette vil 



være en viktig arena for å drøfte en del viktige spørsmål før de 
vedtas som krav i et avlsprogram. Spørsmål om antall avkom og 
krav om ataxi-testing av heritert frie avlsdyr er eksempler på 
punkter som med fordel bør samkjøres med de nordiske 
avlsrådene før de blir vedtatt som en del av avlsprogrammet. 
Styret i FFN anbefaler derfor at enkelte av punktene i programmet 
bør vedtas i etterkant av et slikt møte, og at kanskje hele utkastet 
til avlsprogrammet burde kunne være til drøfting på dette møte før 
det eventuelt vedtas. 

 

94/2024 Dato for neste styremøte. 

  Tirsdag 14. januar, styremøte 
  Tirsdag 11. februar, utvidet styremøte 
  Tirsdag 4. mars, styremøte frist for saker 
  Tirsdag 15. april, styremøte 
 

Referent  

Trond Ivar Moen 


